ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-TH

Về việc đẩy nhanh tiến độ thực

hiện giải ngân kế hoạch đầu tư

công năm 2024

Ia H’Drai, ngày       tháng       năm 2024

Kính gửi:

 - Các phòng, ban, đơn vị thuộc huyện;

 - Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện Công văn số 1925/UBND-KTTH ngày 03/6/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc đẩy nhanh tiến độ thực hiện giải ngân kế hoạch đầu tư công

năm 2024; Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Các Phòng, ban, đơn vị thuộc huyện; Ủy ban nhân dân các xã nghiêm túc

triển khai đồng bộ, hiệu quả các nhiệm vụ, giải pháp đã được Ủy ban nhân dân

huyện chỉ đạo tại Công văn số 685/UBND-TH ngày 17/4/2024 và các văn bản có

liên quan, phấn đấu giải ngân trên 95% kế hoạch vốn được giao.

2. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch: Chủ trì, phối hợp với các đơn vị, địa

phương có liên quan rà soát, tham mưu cấp thẩm quyền điều chuyển kế hoạch vốn

đầu tư công năm 2024 từ các dự án giải ngân chậm (nhất là các dự án đến nay

chưa giải ngân kế hoạch vốn, không có khả năng giải ngân) sang các dự án có khả

năng giải ngân, có nhu cầu vốn đảm bảo theo đúng quy định.

Báo để các đơn vị, địa phương biết, nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện:

- Lưu: VT,TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Nhàng

		2024-06-06T08:40:45+0700
	Bùi Văn Nhàng

		2024-06-06T10:06:59+0700

		2024-06-06T10:06:59+0700

		2024-06-06T10:06:59+0700

		2024-06-06T10:06:59+0700